

## کوتاه

### اعلام فهرست ۱۰ قلم داروی درمان ناباوروی

ایستا: درحالی چندی پیش سید حسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره سرشنس تحت پوشش قرار گرفتن داروهای درمان ناباوروی از دینارویند، رئیس سازمان غذا و دارو گلایه کرده و معتقد بود که در اعلام این موضوع عجله شده و قبل از هماهنگی با بیمه‌ها، پوشش حمایتی داروهای ناباوروی را اعلام کرده‌اند. هاشمی با بیان اینکه اعلام این موارد باید با هماهنگی کامل صورت می‌گرفت، اظهار می‌کند:گویا این موضوع قبل از هماهنگی کامل با بیمه‌ها از سوی سازمان غذا و دارو اعلام شد که مورد اعتراض من نیز بود.
در حالی است که مدیرکل بیمه‌های سلامت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تحت پوشش قرار گرفتن ۱۰ قلم داروی ناباوروی در صورت تأمین بار مالی آن توسط دولت خبر می‌دهد و می‌گوید: با توجه به هزینه‌های سنگین تحت پوشش قرار گرفتن این داروها، در صورتی که بار مالی آن توسط دولت تأمین شود، هزینه‌های این ۱۰ قلم دارو توسط سازمان‌های بیمهگر پرداخت می‌شود.

### دانشگاه بهترین عرصه برای انتخاب همسر

مهر: نشست مشترک معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان و معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری برای بررسی همکاریهای مشترک برگزار شد. محمود گلزاری با اشاره به رویکرد گسترش روان‌شناسی مثبت‌گرا در دنیا به یک رویکرد جدید گفت: امید و نشاط دو عنصر کلیدی روان‌شناسی مثبت‌گرا هستند و امیدوریم با همکاری دفتر مشاوره وزارت علوم آموزش‌های لازم درباره ملاحظاتی همسرگزینی به دانشجویان داده شود تا به صورت مشترک در دانشگاه و کمک اساتید متعهد و والدین بتوانند انتخابی مناسب داشته باشند. وی با اشاره به‌وجود برخی آسیب‌ها و مشکلات در دانشگاه و خوابگاه‌های دانشجویی ابراز امیدواری کرده که با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم می‌توان برنامه‌های مشترکی در جهت کاهش این آسیب‌ها در دانشگاه اجرا کرد.

### ناکید شورای شهر تهران بر حفاظت باغات

مهر: یک عضو شورای شهر تهران با اشاره به جلسه شورای شهر تهران گفت: شهردار تهران درباره توسعه فضای سبز پایتخت و نحوه انتقال درختان انبویان صدر توضیحاتی ارائه کرد. همچنین از زحمات تقوی نماینده حقوقی قالیباف تشکر و صلاحی به عنوان نماینده جدید شهرداری به شورا معرفی شد. ابوالفضل قانعی با اشاره به جزئیات جلسه گفت: این جلسه با حضور مختاری رئیس سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری و شهردار تهران برگزار شد و گزارشی از فعالیتهای چهارساله اخیر مدیریت شهری درباره توسعه فضاهای سبز پایتخت ارائه شد. وی ادامه داد: اعضای شورا نیز تذکراتی درباره قطع نهالها و درختان و حفاظت باغات باغچه‌های تهران با تأکید بر حفظ فضای سبز در پایتخت گفت حتی درختان توت نری که در انبویان صدر وجود داشت بطور صد در صد پارک ولایت منتقل شدند. همچنین درباره توسعه کمربند سبز پایتخت نیز گزارشی به اعضا ارائه شد. قانعی با بیان اینکه قرار بود در این جلسه درباره برنامه پنجساله دوم شهرداری نیز صحبت شود، گفت: شهردار تهران فرصت بیشتری خواست تا در جلسه بعدی با جزئیات بیشتری در این خصوص گزارش دهد.

### پرداخت هر مرحله هشتم مطالبات ۵۰۰ هزار باز نشسته

مهر: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پرداخت هر مرحله هشتم مطالبات ۵۰۰ هزار بازنشسته آشنوری در دهه مبارک فجرخبر داد.
علی ربیعی گفت: در این دوره که هشتمین مرحله مطالبات بازنشستگان پرداخت خواهد شد، به حساب هر یک از بازنشستگان کشور، شمول قانون فوق مبلغ ۲۰۰ هزار تومان در ایام مبارک دهه فجر واریز می‌شود و با تسلاش و پیگیری‌های معطلی‌های صندوق بازنشستگی کشوری تاکنون مطالبات ۳۰۰ هزار نفر بازنشسته بطور کامل تسویه شده و پیش بینی می‌شود در این مرحله مطالبات حدود ۵۰ هزار نفر تسویه خواهد شد.

### پلیس، مجری قانون حجاب در اماکن عمومی

ایستا: وزیر کشور درباره قانون حجاب و عفاف و تأکید بر اجرای آن،گفت:شورای اجتماعی تاکنون سه‌جلسه برگزار کرده است که تمام دستگاه‌های عضو از آن حضور داشتند و قانون حجاب و عفاف نیز از مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی است که لازم الاجراست. وزارت کشور به صورت ماهانه از دستگاه‌های مرتبط گزارش‌های اجرایی را دریافت می‌کند و هر یک از مدیران این دستگاهها در محدوده خود باید پاسخگو باشند. عبدال‌راضرحمانی فضلی با اشاره به اینکه تلاش ما این است که نیروی انتظامی و پیگیری‌های عمومی و در جاهایی که به دستگاه‌های خاص بر نمی‌گردد، در مقوله عفاف و حساب وظایف خود را انجام دهد.ادامه داد: بعضی از دوستان برداشت درستی از این موضوع نکرده‌اند و محدود کردن عملکرد نیروی انتظامی را قلمداد کرده‌اند در حالی که این نیست و نیروی انتظامی باید در چارچوب وظایف قانونی خود عمل کند.

### افزایش ۲۱ درصدی بودجه جوانان

مهر: معاون مالی و پشتیبانی توسعه منابع انسانی وزارت ورزش و جوانان از افزایش ۲۱ درصدی بودجه جوانان خبر داد و گفت: بودجه جاری وزارتخانه ۱۴۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است که یک سوم آن به جوانان اختصاص دارد. سیدمناف هاشمی با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: بودجه جوانان در وزارتخانه یک سوم بودجه است. در سال جاری شش میلیارد تومان از ۱۱۵ میلیارد تومان بودجه جاری اختصاص به برنامه‌های اجرایی حوزه جوان داشت که این اعتبار برای سال آینده به ۱۲ میلیارد تومان افزایش یافته است. به گفته او اگر احکامی که در بودجه آمده است تحقق یابد و سرجمع بودجه‌ها افزایش داشته باشند در حالی که این نیست و بخشی را به برنامه‌های حوزه جوان اختصاص داد.

### نجفی: عملکرد مشابهی قابل دفاع نیست

آرمان: روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی اعلام کرد: دکتر نجفی هشت سال گذشته را به دو دوره تقسیم کرد و چهار سال نخست را در قیاس با چهار سال دوم که در آن تصمیمات نسنجیده بسیاری از جمله انتقال پژوهشگاه گرفته شد قابل دفاعتر دانست که این به هیچ عنوان به معنای دفاع از عملکرد مدیران بطور مطلق در دوره مدیریتش نیست. وزیر شنبه (۲۴ اذر) رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در دیدار با پژوهشگران و در پاسخ به انتقادهای یکی از پژوهشگران نسبت به اقدامات هشت سال گذشته اعلام کرد: تمام گذشته را نباید زیر سوال برد و قصاوت‌ها باید منصفانه باشد، بر این اساس بخشی از کارهای انجام شده قابل دفاع است. اما عارف نیا تأکید کرد: دکتر نجفی رویکرد جدید سازمان را متوقف نماندن در گذشته و نگاه به آینده دانست و بیان ریخ‌ها و نابسامانی‌های گذشته را تنها با هدف کسب تجربه و استفاده از آنها برای برنامه‌ریزی آینده آن سازمان دانست.

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت:کم‌انم بیش از ۵۰هزار نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد

که زیر ۵۰ سال سن دارند،بی‌سواد هستند.به گزارش ایرنا، اکبر میرشکار افروز: در زمان حاضر بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز

۱۱۰هزار دانشجو از حمایت‌های این نهاد استفاده می‌کنند. وی در این همایش از حضور ۱۰ هزار مددجو در محیط‌های

مطلقه و بیش از ۲۶ هزار خانواده که سرپرست آنها در زندان به سر می‌برند از حمایت‌های کمیته امداد بهره می‌برند.

### بیش از ۵۰ هزار مددجوی کمیته امداد بی‌سوادند

داشت: ارتقا و افزایش سلامت فرهنگی، برنامه‌ریزی و جهت‌دهی ناشی از ارائه خدمات، حذف و کاهش آثار ناشی از تاخر فرهنگی، فعالیت و نوآوری در طرح‌ها از جمله اهداف اجرایی کردن پیوست فرهنگی در این نهاد است. وی با اشاره به ویژگی‌های خاص مخاطبان این نهاد گفت: در حال حاضر بیش از یک میلیون زن سرپرست خانوار، بیش از ۱۲۷هزار زن مطلقه و بیش از ۲۶ هزار خانواده که سرپرست آنها در زندان به سر می‌برند از حمایت‌های کمیته امداد بهره می‌برند.

**یک نماینده مجلس در گفت‌وگو با آرمان: زمان نگاه کیفی نگر به سربازی فرارسیده است**

# احتمال افزایش مدت سربازی به ۲۴ ماه



به اینکه نقصان‌های زیادی در زمینه‌های آموزشی و خدمات بهداشتی در مناطق محروم کشور وجود دارد، خاطرنشان می‌کند: می‌توانیم به جای اینکه مدام در فکر این باشیم که سربازی را چند ماه کم یا زیاد کنیم مدت ثابتی در نظر بگیریم و با برنامه‌ریزی دقیق تر این مدت نیروی خوبی تربیت و از آن استفاده کنیم. به گفته او استفاده از سربازان بسیاری از مشکلات مناطق محروم را حل خواهد کرد.

نماینده مردم قانات در مجلس به موضوع حقوق سربازان هم اشاره می‌کند و می‌گوید: به نظر من حقوق که در هیچ قانون کاری هم نمی‌گنجد و به جای اینکه در سرباز انگیزه ایجاد کند، او را ناامید می‌کند. حقوق سربازان حدود ۶۵ تا ۱۲۱ هزار تومان است و بسا حداقل حقوق پرسنل پیمانی را فراهم می‌کند اما، مساله اساسی این است که این

### افزایش سربازی به دلیل ماهیت نظامی و امنیتی آن کمتر به سمت اظهار نظرهای رسمی رفته است.

جمعه‌ای درباره تاثیر مثبت سربازی وجود دارد: «سربازی آدم را مرد می‌کند». به نظر نمی‌رسد بسیاری از افراد اکنون به این جمله اعتقاد داشته باشند. یک روان شناس اجتماعی درباره نقش سربازی در رشد شخصیت افراد می‌گوید: به صورت کلی قرار گرفتن

در هر موقعیت جمعی و گروهی آشناتی برای سزگاری با محیط است. من از واژه امتحان استفاده می‌کنم چون ممکن است فرد با محیط سازگار شود و ممکن است نشود. عزت‌الله کرد میرزا ادامه می‌دهد:

در ایران به جز مدرسه و دانشگاه، برای پسران سربازی نیز موقعیت قرار گرفتن در یک جمع و گروه را فراهم می‌کند اما، مساله اساسی این است که این

### دادفرهنگیان بازنشسته در آمد

## بیمه طلایی بیمه می خواهد

مشکلاتی را برای فرهنگیان بازنشسته ایجاد کرد. یکی دیگر از فرهنگیان

نیز گفت: فرهنگیان بازنشسته هزینه‌های سنگین درمانی خویش را با وجود پرداخت بخشی از حقوق خود بابت بیمه طلایی از جیب پرداخت می‌کنند که این رقم ماهانه ۱۳ هزار تومان است که در مجموع رقم بسیار کلانی را شامل می‌شود ولی بار اصلی پرداخت هزینه‌ها بر عهده خود فرد است و بود و نبود این بیمه تفاوت چندانی به حال بازنشسته ندارد. وی ادامه داد: فرهنگیان بازنشسته براساس تفاهنامه جدید منعقد شده با شرکت بیمه آتیه ساز حافظ شمول خدمات این شرکت قرار دارند که در مقایسه با خدمات ارائه شده از سوی بیمه ایران که مشمول عینک، دندان پزشکی، خدمات دارویی و سرپایی می‌شد این شرکت خدمات چندانی به بازنشستگان نمی‌کند. وی خاطرنشان می‌کند: مشکل از آنجا برای بازنشسته درد آورتر می‌شود که بازنشسته فرهنگی برای ارائه بیمه هزینه‌های خود به دفاتر بیمه مراجعه می‌کند که با اینتیوه از مراجعه‌کنندگان دیگر که آنان نیز بازنشسته سایر دستگاه‌ها هستند و با این بیمه قرارداد دارند رو به رو می‌شوند. این بازنشسته می‌افزاید: حضور تنها یک تا دو مسئول بررسی‌کننده و بی‌پاسخ ماندن سوالات مراجعه‌کنندگان سبب برخورد‌های نامناسبی با این قشری می‌شود که می‌بایست این بیمه با افزایش تعداد شعب پاسخگویی و نقرات آنان علاوه بر تکریم جایگاه بازنشستگان خدمات خود را با سرعت بیشتری ارائه کند تا از کلاه‌های این قشر کاسته شود.

### حاجی بابایی: اگر امروز مشکلی هست چرا حلتش نمی‌کنند؟

وزیر سابق آموزش و پرورش نیز در خصوص مشکلات موجود در مورد بیمه طلایی فرهنگیان اعتقاد دارد که در دوران وی مشکلی برای اجرای این طرح نبوده است و طرح بیمه طلایی فرهنگیان موفق اجرا شده است. حمیدرضا حاجی بابایی به فارس گفته است بیمه طلایی در طول مدت تمام امکانات را در اختیار بیمه‌شدگان قرار می‌دهد و هیچ مشکلی ندارد. ما بزرگ‌ترین قرارداد بیمه‌ای تاریخ ایران را بستیم که ارزش یک سال آن ۶۰۰ میلیارد تومان می‌شود. برای بیمه طلایی تمام بیمه‌ها را دعوت می‌باشند آن همسینه که سازمان‌های بیمه‌گر با توجه اینکه هزینه‌های درمانی بازنشستگان زیاد است و ازعهده پرداخت آن بر نمی‌آیند از ارائه خدمات به این گروه خودداری می‌کنند. شهبازی با بیان اینکه در دوران وزارت حاجی بابایی وزیر سابق آموزش و پرورش، تفاهنامه‌ام با بیمه ایران به منظور تأمین هزینه‌های فرهنگیان بازنشسته و جبران این هزینه‌ها از سوی بیمه ایران منعقد شد گفت: در شش ماهه پایی دوران وزارت وی خدمات وسیع و مطلوبی از سوی این بیمه در اختیار فرهنگیان قرار گرفت ولی متأسفانه بیمه ایران در خرداد ماه گذشته با قطع خدمات

### ابتکار: اتاق فکر زیست‌محیطی در استان‌ها تشکیل می‌شود

## خشک شدن ۴۰ تالاب در ایران



ایران اضافه کرده بود: پیکره‌های آسی طبیعی ایران خشکیده‌اند. دریاچه ارومیه، بختگان، تشک، پربشان، کافتی، گاوخونی، هورالعظیم، هامون جازموریان دیگر جزئیات بیشتری درباره خشک شدن تالاب‌ها گرفته بود. فلادت در واقع بحران حرف می‌زنم.

نست. مساله اینجاست که آب‌های زیرزمینی تحلیل رفته‌اند ویلآن منفی آب بیاده می‌کند و کسی به فکر نیست. کم‌آبی کشور را به‌شدت تهدید می‌کند و ویلآن منفی برداشت آب در ابتدای انقلاب زیر صد میلیون متر مکعب در سال بود. این بیلان در حال حاضر به

۱۱ میلیارد متر مکعب رسیده است یعنی ۱۱۰ برابر شده است. او با تأکید بر خشک شدن دریاچه‌ها، دوستان را تشکر کرد و اعلام کرد: دریاچه خشک شدن تالاب‌های کشور به آرمان می‌گوید: برای هر تالاب باید کارگروهی تشکیل شود و این موضوع بررسی شود که سهم خشکسالی چقدر است و سهم بارگذاری غلط در آن باشد. بارگذاری آبخیز به چه میزان است. محمد درویش ادامه

داشت: ارتقا و افزایش سلامت فرهنگی، برنامه‌ریزی و جهت‌دهی ناشی از ارائه خدمات، حذف و کاهش آثار ناشی از تاخر

فرهنگی، فعالیت و نوآوری در طرح‌ها از جمله اهداف اجرایی کردن پیوست فرهنگی در این نهاد است. وی با اشاره به ویژگی‌های خاص مخاطبان این نهاد گفت: در حال حاضر بیش از یک میلیون زن سرپرست خانوار، بیش از ۱۲۷هزار زن مطلقه و بیش از ۲۶ هزار خانواده که سرپرست آنها در زندان به سر می‌برند از حمایت‌های کمیته امداد بهره می‌برند.

### الو آرمان

**ارتباط‌ها: ۸۸۴۵۱۹۹**

### باز یکران چینی

در ایران کم جنس چینی وجود دارد که در حال حاضر در سربالی که در شبکه دو پخش می‌شود از بازیگر چینی استفاده شده بود. می‌خواستم بگویم یعنی اینقدر ما بازیگر کم داریم که پای بازیگران چینی هم باید به سربال‌های ایرانی باز شود؟ لطفاً مسئولان در این مورد رسیدگی کنند.
**یک شهروند از تهران**

### تذکر

به آقای علی دایی می‌گویم که در شأن شما نیست که نهادهای قانونی و داوران را زیر سوال می‌برید. هیچ جای دنیا به این صورت نیست که بازیکن معروف یا پیشکسوتی داوران و قاضی‌ها را زیر سوال ببرد.

**احمدی از تهران**

### پیشنهاد

ضمن تبریک به مهندس ضرغامی به‌دلیل ارتقای کیفیت و کمیت شبکه‌های استانی یوبوه ارتباط همه استان‌های کشور و حتی خارج از کشور با همدیگر که به نظر من نوعی صله رحم تلقی می‌شود و کاهش آمار بینندگان شبکه‌های ماهواره‌ای را از نوع ضر آن در پی دارد اما متأسفانه بعضی از مدیران شبکه‌ها کاسه داغ‌تر از آش می‌شوند. در دقیقه ۸۴ مسابقه حساس تراکتورسازی آه و ذوب آهن که در تبریز انجام می‌شد تلویزیون اصفهان با پخش اذان به وقت اصفهان فوتبال را قطع کرد. آیا امکان نداشت که صدای بازی را قطع می‌کردند و تصاویر پخش می‌شد؟

**عباس توکلی شهیمزادی از قائم شهر**

### بازرسی

بازنشسته بانک صادرات هستم. هر سال شعب را بازرسی می‌کنند می‌خواستم بگویم قبل از اینکه در برق و کرایا خود که زنده است حساب باید بازرسی کل کشور هم مانند بانک‌ها بازرسی را در همه ادارات انجام دهد که به این صورت اتفاق نیفتند.

**حضرتی از تهران**

### یارانه

هر روز مسئولان اعلام می‌کنند که قصد داریم پارانها را حذف کنیم. می‌خواستم بگویم آیا مسئولان قیمت‌تول را اجناس قبلی و حامل‌های انرژی را می‌توانند به سال قبل از ۸۹ برگردانند که مدام اعلام می‌کنند که پارانها باید حذف شود؟ شسر ضعیف جامعه چه گناهی کرده که باید این سستی‌ها را تحمل کنند؟ کمی بیشتر به فکر قشر ضعیف و کم‌درآمد جامعه باشند.

**یک پیک موتوری از تهران**

### نظرات

اگر نمایندگان مجلس هشتم و نهم نظرات بیشتری به کار دولت داشتند و مانع از انتقال فردی مانند مرتضی بر سازمان تأمین اجتماعی می‌شدند دیگر اینگونه مسائل (پرداخت کارت هدیه) در این زمان به‌وجود نمی‌آمد.

**یک شهروند از تهران**

### البسه

گرانی البسه برای قشر حقوق‌بگیر واقعا زیان‌آور است. مسئولان لطفاً نسبت به نظرات بیشتر به این بازار اقدام کنند.

**یک شهروند از تهران**

### ویزیت

برای درمان سرسماخوردگی فرزندم به پزشک مراجعه کردم که چیزی حدود ۳۰ هزار تومان هزینه شد که با آن داروهای فرزندم خوب شد. درباره به پزشک مراجعه کردم و حدود ۲۵ هزار تومان هزینه پرداخت کردیم. لطفاً پزشکان با توجه به هزینه دارو و … وقت بیشتری داشته باشند.

**یک شهروند از تهران**

### بودنوبود

### تعیین تکلیف ۲ رئیس مستعفی دانشگاه

مدیرکل دفتر وزارتی وزارت علوم از تعیین تکلیف دو رئیس مستعفی دانشگاه‌های بین‌المللی امام خمینی قزوین و شهید باهنر کرمان خبر داد. عبدالمنصرب فریدون گفت: پس از مشخص شدن دو سرپرست مناسب برای دانشگاه‌های بین‌المللی امام خمینی قزوین و شهید باهنر کرمان، روسای مستعفی اجازه‌ای می‌شوند. مهر نوشت: وی درباره ادامه تغییرات در دانشگاه‌ها اظهار نظر کرد: به علت آغاز چای پژوهش، تغییراتی در هفته جاری اعمال نمی‌شود اما این احتمال وجود دارد که هفته آینده شاهد ادامه تغییرات در دانشگاه‌ها باشیم.

### واردات چای و رونق ویلاسازی در شمال!

غیر اقتصادی شدن چای کاری در باغات شمال بر اثر واردات گسترده و افت قیمت تولیدات داخلی چای از یک سو و روند شتابان ویلاسازیان برای خرید باغات چای از سوی دیگر به تهدیدی تازه برای جنگل‌های شمال تبدیل شده است. براساس آمارهای موجود، سرانه مصرف چای هر ایرانی حدود ۴/۱ کیلوگرم در سال است که با لحاظ جمعیت حدود ۷۶ میلیون نفری، مصرف سالانه چای کشور به حدود ۱۱۰ هزار تن در سال می‌رسد. مهر نوشت: در سال‌های نه چندان دور حدود ۳ هزار و ۴۰۰ هکتار از باغ‌های شمال کشور با ظرفیت اشتغال بالغ بر ۶۰ هزار خانوار در گیلان و مازندران به چای کاری اختصاص داشته و تا حدود ۷۰ هزار تن از این مقدار چای مورد نیاز هوطنان را تولید می‌کردند. اما متأسفانه در اوایل دهه ۷۰ا روند شکل‌گیری افزایش واردات این محصول پرمصرف به کشور، زمینه تغییر ذائقه جامعه، افزایش دلال بازی و شکل‌گیری مافیای گسترده‌ای را رقم زده تا جایی‌که میزان تولیدات برگ چای کشور از ۷۰ هزار تن به ۲۰ هزار تن درسال رسیده است. این سیاست‌گذاری‌های غلط در شرایطی اتفاق افتاد که در گذشته ایران چهارمین تولیدکننده چای در دنیا بود و در حال حاضر واردکننده سالانه ۹۰ هزار تن چای کشور است. یک کارشناس منابع طبیعی در این باره به مهر می‌گوید: در حال حاضر روند شتابان تقاضاهای خرید باغات توسط ویلاسازیان، چالش‌های جدید حفاظتی و اجتماعی را بر ادارات منابع طبیعی و حفاظت محیط‌زیست آن مناطق تحمیل کرده است. به گفته هومان خاچوگر، به بهانه احداث جاده دسترسی به باغات چای، تقاضاهای زیادی به ادارات منابع طبیعی وارد شده که به لحاظ میراث این جاده‌ها از اراضی ملی جنگلی، بخش‌هایی از جنگل‌های شمال کشور در معرض تخریب قرار می‌گیرند.